[bookmark: _GoBack]
image1.emf
08 . 05 .20 2 1   г. №  350   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   БОХАНСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»   ДУМА   РЕШЕНИЕ     О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  КУЛЬТУРЫ  « СОЦИАЛЬНО - КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР »   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР»     В целях приведения Устава муниципального образования « Укыр» в  соответствии с Федеральным Законом №131 - ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  федеральным и региональным законодательством, руководствуясь ст.41 Устава  муниципального образования «Укыр» Д ума муниципального образования «Укыр»:     РЕШИЛА:     1.Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования  «Укыр» (приложение прилагается)   2. Главе муниципального образования «Укыр» в порядке, установленном  Федеральным законом от 21.07.2005 года №   97 - ФЗ «О государственной  регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее  Решение на государственную регистрацию.    3 .Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования, произведенного после его государственной рег истрации.   4.Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу  муниципального образования «Укыр».       Председатель Думы,   Глава муниципального образования «Укыр»   Багайников Владимир Алексеевич

_________Microsoft_Word1.docx
08.05.2021 г. № 350

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР»

В целях приведения Устава муниципального образования «Укыр» в соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» федеральным и региональным законодательством, руководствуясь ст.41 Устава муниципального образования «Укыр» Дума муниципального образования «Укыр»:

РЕШИЛА:

1.Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Укыр» (приложение прилагается)

2. Главе муниципального образования «Укыр» в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.

4.Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Укыр».

Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Укыр»

Багайников Владимир Алексеевич